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  Distancia           Distancia            Distancia            Tiempo             Paso

  Distancia           Distancia            Distancia            Tiempo             Paso

  Distancia           Distancia            Distancia            Tiempo             Paso

  Distancia           Distancia            Distancia            Tiempo             Paso

P.E.                 Enlace                  Total              Otorgado         1º Auto

P.E.                 Enlace                  Total              Otorgado         1º Auto

P.E.                 Enlace                  Total              Otorgado         1º Auto

P.E.                 Enlace                  Total              Otorgado         1º Auto

INICIO (Sección 1 / Etapa 1)                                                                                          Sábado 9 de Junio de 2018

INICIO (Sección 2 / Etapa 1)                                                                                          Sábado 9 de Junio de 2018

INICIO (Sección 3 / Etapa 1)                                                                                          Sábado 9 de Junio de 2018

INICIO (Sección 4 / Etapa 1)                                                                                          Sábado 9 de Junio de 2018
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PE 1

PE 3

PE 5

PE 2

PE 4

Pinchas - Salida Parque de Largada (a 72,52 Km del P. Servicio)

Reagrupamiento - Salida

Reagrupamiento - Salida

Reagrupamiento - Salida

San Pedro

San Pedro

Corredor Turísticos (Dique Los Sauces)

Corredor Turísticos (Dique Los Sauces)

Anillaco

Anillaco

Parque de Servicio Remoto

Parque de Servicio Remoto

Reagrupamiento 3 / Entrada

Flexi Service

Flexi Service

Reagrupamiento 1

Reagrupamiento 2

Reagrupamiento 3

Asistencia Remota A

Asistencia Remota B

Parque de Servicio Remoto/Salida - Reagrupamiento/Entrada

Parque de Servicio/Salida - Reagrupamiento/Entrada

SAN PEDRO - LOS MOLINOS (I)

SAN PEDRO - LOS MOLINOS (II)

COR. TURÍSTICO - BOSQUECILLO (I)

ANILLACO - PINCHAS (I)

ANILLACO - PINCHAS (II)

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible
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10:21

13:12
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0:05
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0:10

0:25
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0:40
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0:50
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(25,07)

(25,07)

(13,66)

(25,07)

(25,07)

08,23

08,23

06,83

16,84

16,84

(56,34)

(56,34)

(61,57)

(56,34)

(56,34)

42,01

42,01

59,10

00,80

12,93

12,93

01,40

01,40

01,67

(81,41)

(81,41)

(74,23)

(81,41)

(81,41)

42,01

42,01

59,10

00,80

21,16

21,16

18,24

18,24

01,67
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 tiempo máximo

 tiempo máximo

 tiempo máximo

 tiempo máximo

 tiempo máximo

6A
6B

6C

6D

PE 6

Zona Técnica / Entrada
Parque de Servicio / Entrada

Flexi Service

Asistencia C

Parque de Servicio/Salida - Parque Cerrado/Entrada

COR. TURÍSTICO - BOSQUECILLO (II)

17:13
17:23

18:08

16:43
0:30

0:10

1:30

0:45

(13,66)

06,83

(77,65)

16,08

(91,31)

16,08

 tiempo máximo

Sujeto a modificaciones según Libro de Ruta
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Sujeto a modificaciones según Libro de Ruta

 CH-PE                              LUGAR                                                     
  Distancia           Distancia            Distancia            Tiempo             Paso

P.E.                 Enlace                  Total              Otorgado         1º Auto

INICIO (Sección 5 / Etapa 2)                                                                                    Domingo 10 de Junio de 2018

INICIO (Sección 6 / Etapa 2)                                                                                   Domingo 10 de Junio de 2018
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9C

6F

9D

PE 7

PE 10

PE 8

PE 11

PE 9

PE 12

Parque Cerrado/Salida - Parque de Servicio/Entrada

Puerto Alegre

Puerto Alegre

Cantadero

Cantadero

Barrio Kirchner

Barrio Kirchner

Parque de Servicio / Entrada

Parque Cerrado / Entrada

Flexi Service

Reagrupamiento 4

Asistencia E

Asistencia D

Parque de Servicio/Salida - Reagrupamiento/Entrada

Parque de Servicio/Salida 

Reagrupamiento/Salida 

PUERTO ALEGRE - LA LANCHA (I)

PUERTO ALEGRE - LA LANCHA (II)

CANTADERO - EL OMBU (I)

CANTADERO - EL OMBU (II)

B. KIRCHNER - PQUE. DE LA CIUDAD(I)

B. KIRCHNER - PQUE. DE LA CIUDAD(II)

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible

Distancias al final de la carrera
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09:05

12:34

09:33

13:02

10:26

13:55

10:44

14:13

11:14

08:25

11:54
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12:37

09:36

13:05

10:29

13:58
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0:40
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(00,00)

(00,00)

(30,72)

(30,72)

(03,99)

(03,99)

(34,71)

(00,00)

18,97

18,97

11,75

11,75

03,99

03,99

(13,40)

(13,40)

(15,82)

(15,82)

(29,97)

(22,42)

(59,19)

(00,00)

23,20

23,20

01,22

01,22

32,47

32,47

02,30

02,30

(13,40)

(13,40)

(46,54)

(46,54)

(33,96)

(26,41)

(93,90)

(00,00)

23,20

23,20

20,19

20,19

44,22

44,22

06,29

06,29
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 tiempo máximo

ETAPA  1 DISTANCIA DE P.E.     63,80 Km
DISTANCIA DE ENLACES                     190,33 Km

ETAPA  2 DISTANCIA DE P.E.     69,42 Km
DISTANCIA DE ENLACES                     118,38 Km

TOTAL DISTANCIA DE P.E.   133,22 Km
DISTANCIA DE ENLACES 308,71 Km
DISTANCIA TOTAL 441,93 Km
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